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 Asociacija Vilniaus Čiurlionio trikampio bendruomenė įregistruota 2017–01–04, įmonės 
kodas 304439325, registracijos adresas K. Donelaičio g. 14–3, Vilnius; vadovas Eleonora 
Kasperūnienė. Informacija apie įmonę kaupiama ir saugoma Juridinių asmenų registre. 
 Paramos gavėja asociacija įregistruota 2017–01–04. 
 Asociacijos pagrindinė veikla –  kitur niekur nepriskirtų, narystės organizacijų veikla, 
veiklos kodas 949900. 
 2019 metais asociacija tapo Vilniaus bendruomenių asociacijos nare. 
 Asociacijos apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos vadovaujantis „Pelno 
nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo 
taisyklėmis“. 
 2020 metais nuolatinių samdomų darbuotojų nebuvo. Asociacijos vadovas Eleonora 
Kasperūnienė eina vadovo pareigas neatlygintinai, savanorystė pagrindais. Projektų aptarnavimui ir 
vykdymui spalio – gruodžio mėnesiais buvo įdarbinti 2 darbuotojai - vadovas ir buhalterė pagal 
projektinio darbo sutartis, kuriems buvo mokamas projektų sąmatose numatytas atlygis iš projektų 
lėšų. 
 2020 metais asociacija dalyvavo trijuose projektuose, kuriems finansavimą skyrė Vilniaus 
miesto savivaldybė. Bendra šiems projektams gauta ir panaudota tikslinio finansavimo suma 19800 
Eur, kurią sudarė: 
 Projektas Iniciatyva „Pažink savo aplinką“ – 900 Eur; 
 Projektas „Kalėdos Naujamiestyje 2020“ – 2800 Eur; 

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų 
plano įgyvendinimo 1.5.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo 
Vilniaus miesto savivaldybėje projektas “Naujamiestis2020“ – 16100 Eur. 

Taip pat 2020 metais asociacija savo lėšomis surengė Užgavėnių šventę M.K.Čiurlionio g./ 
V.Kudirkos g. parkelyje.  

Dėl pandemijos situacijos bendruomenė vykdė daug informacinių bei prevencinių akcijų 
vietos gyventojams apie viruso plitimo sustabdymą, dalino apsaugos priemones, vykdė mokymus 
apie bendro naudojimo objektų (pvz. laiptinė) dezinfekavimo būdus. 

Per 2020 metus asociacija gavo 300 Eur paramą iš juridinio asmens ir 39 Eur paramą iš 
gyventojų, skyrusių pajamų mokesčio dalį, kuri bus panaudota ateinančiais metais asociacijos 
įstatuose numatytai veiklai vykdyti. Taip pat iš juridinio asmens gavo 129 Eur paramą 
materialinėmis vertybėmis, kurios buvo panaudotos projektų veikloje. Kartu prie projektų prisidėjo 
bendruomenės nariai savo asmeniniais resursais ir savanoriška veikla. 
 Metų pradžioje 2020-01-01 dienai asociacija turėjo 1498 Eur ankstesniais metais uždirbto 
pelno ir 198 Eur fizinių asmenų paramos likutį. Iš jų per ataskaitinius metus panaudojo 909 Eur 
asociacijos įstatuose nustatytai veiklai vykdyti. Per 2020 metus asociacija pelno neuždirbo, metų 
pabaigai turėjo 787 Eur pelno likutį, kuris skirtas panaudoti ateinančiais metais asociacijos įstatuose 
nustatytai veiklai vykdyti. 
 Per 2020 metus asociacija paramos ar labdaros neteikė. 
 Asociacijoje nario mokesčiai nerenkami, kaupiamųjų lėšų ir kitų įnašų neturi. Ilgalikio 
nuosavo ar nuolat nuomojamo turto taip pat neturi. 
      
 
     
Direktorė       Eleonora Kasperūnienė 


